MUNICÍPIO DE ITAPECERICA DA SERRA

ESTADO DE SÃO PAULO

DEPARTAMENTO DE SUPRIMENTOS

Fone: (0xx11) 4668.9103 – Fax: (0xx11) 4668.9101

Email: licitacoes@itapecerica.sp.gov.br

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 072/2025

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 556/2025

“ANÁLISE DE AMOSTRAS”

CAMILA GARCIA DE OLIVEIRA MACIEL, usando da competência delegada pela Portaria nº

0539/2025, torna público;

Para conhecimento dos interessados, o Resultado da Análise da Amostra e Documentos Técnicos

dos Produtos, conforme solicitado no item “9.22.” que consta no Edital e no item “IV-A” do Termo de

Referência do PREGÃO ELETRÔNICO Nº 072/2025, noticiado pelo PROCESSO

ADMINISTRATIVO Nº 556/2025, cujo objeto é o Registro de Preços para Contratação de

Empresa(s) Especializada(s) para Fornecimento de Indumentárias e Acessórios para a Secretaria

de Transito e Transportes, de acordo com a análise técnica anexa.

Segue quadro de análise:

Lote Empresa Resultado

1 HC COMÉRCIO E SERVIÇOS LTDA Aprovada

Lote Empresa Resultado

2 HC COMÉRCIO E SERVIÇOS LTDA Aprovada

Lote Empresa Resultado

3 HC COMÉRCIO E SERVIÇOS LTDA Aprovada

Lote Empresa Resultado

4 SKD COMÉRCIO ONLINE DE CALÇADOS LTDA REPROVADA

Lote Empresa Resultado

5 HC COMÉRCIO E SERVIÇOS LTDA Aprovada

FICA DESIGNADO o dia 24 (vinte e quatro) de outubro de 2.025 às 10:00 horas, para a

continuidade da Sessão do Pregão.

Demais informações poderão ser obtidas pelo telefone 4668.9000 ramal 9109 ou 9100, com

código de acesso (DDD) 0XX11.

Itapecerica da Serra, 22 de outubro de 2.025.

CAMILA GARCIA DE OLIVEIRA MACIEL

Pregoeira